CréditJd» Mutuel

Asset Management

Vos fonds pour la clientele non-professionnelle
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CM-AM FLEXIBLE EURO

CM-AM GLOBAL CLIMATE CHANGE
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CM-AM GLOBAL EMERGING MARKETS
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CM-AM GLOBAL INNOVATION
CM-AM GLOBAL INNOVATION
CM-AM GLOBAL LEADERS
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CM-AM PIERRE
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CM-AM SMALL & MIDCAP EURO
CM-AM SMALL & MIDCAP EURO
CM-AM SUSTAINABLE PLANET
CM-AM SUSTAINABLE PLANET

en Belgique

FR0013384591
FR0013481074
FR0013481082
FR0013384963
FR0013384971
FR0013266624
FR0013298759
FR0010699710
FR0010037341
FR0013295466
FR0010699736
FR0000991770
FR0000991788
FR0013295490
FR0013384336
FR0014000YQO
FR0014000YS6
FR0000984213
FR0013465598
FR0007390174
FR0013295342
FR0013298338
FR0013298346
FR0012287381
FR0013295615
FR0010444992
FR0000984221
FR0013384997
FR0013385002
FR0000444366
FR0013280195

DATE

19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023
19/05/2023

VALEUR
LIQUIDATIVE

14,87
26,29
31,16
27,77
34,09
112,35
114,18
378,47

8 342,39
8 524,82
168,74

3 585,40
2 230,77
3 663,44
14,95
85,94
87,62
300,49
83,68
35,49
37,05

1 404,99
1425,71
2107,74
2201,18
101,74
74,73
29,75
26,71
11,82
12,34

Les performances passées ne préjugent pas des performances futures.
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